Общество с ограниченной ответственностью "Лютик"

Приказ N 49

о применении дисциплинарного взыскания

в виде выговора за прогул

(образец заполнения)

г. Владимир                                                  6 июля 2017 г.

В связи с отсутствием 01.07.2017 без уважительных причин в течение всего рабочего дня на рабочем месте и в соответствии со ст. ст. 192, 193 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наложить на продавца молочного отдела Воронцову Марию Ивановну дисциплинарное взыскание в виде выговора.

2. Руководителю отдела кадров Иванову С.С. ознакомить Воронцову Марию Ивановну с настоящим приказом в течение трех рабочих дней со дня его издания, не считая времени отсутствия работника на работе.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Основание:

1) Служебная записка заведующего молочным отделом Петровой Н.Н. от 01.07.2017;

2) Акт об отсутствии на рабочем месте Воронцовой М.И. от 01.07.2017;

3) Письменное объяснение Воронцовой М.И.

    Генеральный директор ООО "Лютик"

    И.И. Александров          подпись

                      М.П.